АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhtinskiy(a e-dag.ru; www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 октября 2020г. с. Бежта № 77 - у

О начале отопительного периода 2020 -  2021 годов на территории
МО «Бежтинский участок»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», руководствуясь Уставом МО «Бежтинский участок»

1. Определить датой начала отопительного периода 2020 - 2021 годов
на территории МО «Бежтинский участок» 15 октября 2020 года.

2. Руководителям учреждений и организаций, расположенных на территории МО
«Бежтинский участок» принять срочные меры по обеспечению своих ведомств
необходимыми имуществом и инвентарем для начала отопительного периода.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации
МО «Бежтинский участок» и опубликовать в местной газете «Бежтинский
вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного
специалиста отдела экономики Шейхмагомедова Ш.Б.

I И.о. главы МО
«Бежтинский участок» Г. Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru